17/08/2023, 09:44 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/52F2592A/03ADUVZwCJZxeev-QlWrz33sjMu59_iOhdsQIfejVh4g3_dKZVhuRJtgFZLsvzM_PgYZC1oj… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2023

A Prefeitura Municipal de Jaçanã, através da Secretaria
Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Defesa Civil, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições e,
considerando o cumprimento da legislação vigente, pertinente a
compras e contratos públicos, AUTORIZA a DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 017/2023, junto a AQUANALQUS
LABORATORIO LTDA para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAR SERVIÇOS REFERENTE A ANALISE FISICO-
QUIMICA E MICROBIOLÓGICA DA ÁGUA POTÁVEL,
FORNECIDA ATRAVÉS DA OPERAÇÃO PIPA, PARA O
MUNICÍPIO DE JAÇANÃ-RN, com valor global de R$
900,00(Novecentos Reais), ancorado no Art. 75 Inciso II, da Lei
Federal 14.133/21 e no Decreto Municipal Nº 300/2022.

Jaçanã – RN, em 16 de Agosto de 2023.

RUBENS JOSÉ DA COSTA
Secretário Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Defesa
Civi

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:52F2592A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/08/2023. Edição 3099
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/